
 
 
 
 
                     OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 
                   ------------------------------------------------------- 
 
Nasz znak:Nr 5541/20/2007                             Data:2007.05.10 
 
 
     Urząd Gminy w Rawie Mazowieckiej niniejszym informuje , iż 
w wyniku ogłoszonego przetargu nieograniczonego na remont 
nawierzchni bitumicznych na terenie Gminy Rawa 
Mazowiecka ,  w dniu  10.05.2007 roku wybrano ofertę Nr 1   
Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych  Spółka z o.o , 97-
300 Piotrków Trybunalski ul. Południowa 17/19 z ceną ofertową 
brutto 40.318,56 złotych. 
 
 
 
 
Rawa Mazowiecka dn.10.05.2007r. 
 
 
Otrzymują: 
1.Oferenci 
2.Tablica ogłoszeń 
3.A/a 


	OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

